DM i

Stafett,
(Stracka: km akstil) 1:

PL

2

NR LAG

1

11

10

19

17

15

20

16

Lycksel e 2002-02- 10

kl ass: D11-12

ROBACKS SK LAG 1

SPOLANDS | F

ROBACKS SK LAG 2

NORSJO | F

VANNAS SK LAG BL

BURTRASK SK LAG

BURTRASK SK LAG

2.5, fri

TOTALTI D
12 VANNAS VSK LAG G

28.

29.

32.

33.

36.

36.

36.

38.

06, 4

04, 5

42,7

52,0

04,0

42,4

42,8

01,3

stil

2.

58,1

.36,3

.45,6

.57,6

.36,0

.36,4

.54,9

5 fri stil 3: 2.5, fri stil
NAMN TI D PLAC
ANNELI | SAKSSON 9.30,2
MAJA B- NYSTROM 9.04,3
GABRI ELLA L- HOLM_U 9.31,9
FRI DA EKLUND 9.02,3
HANNA ERI KSSSON 10. 33,4
JULI A LUNDSTROM 9.28,8
VI CTORI A GRANSTROM 10. 48, 6
SARA JOHANSSON 10. 52,8
JOSEFI N GRANSTROM 11.01, 3
MATI LDA HANELL 10. 35, 8
MAGDA ANDERSSON 12. 15,6
FRI DA SOVSKAR 11. 00, 6
MARGARETA ANDERSSO 13.15,9
EVELI E HOLMSTROM 12.04,1
ERI KA HEDMAN 10. 44,0
EMVA LANDSTROM 12.18,7
ERI CA EDLUND 12.29,4
ELI N LANDSTROM 11.54, 3
EVELI NA SANDGREN 12. 15,8
SANNA RONNLUND 13.03, 4
VI CTORI A SUNDSTROM 11. 23,6
LOTTA SI LFVER 12. 24,7
AMANDA SVENSSON 13. 16, 4



LI SA SODERSTROM

14 STORUMANS | K EJSTART JANNI KE TJARNLUND
SABI NA TJARNLUND
CAROLI NE FORSBERG

Stafett, klass:D15-16

12. 20, 2

(Stracka: km akstil) 1. 5.0,fri stil 2: 5.0,fri stil 3: 5.0,fri stil
PL NR LAG TOTALTI D +DI FF NAWN TI D PLAC
1 67 ROBERTSFORS | K 55.00, 5 MAGDA- LENA EKLUND 18.24,1
1
ELI SABETH NYSTROM 18. 27,3
1
SOFI A SVANSTROM 18.09,1
1
2 66 TAFTEA | K SKIDOR 58.06, 4 3. 05,9 ANNA | SAKSSON 18.55,9
2
L1 NDA JOHANSSON 20. 26,9
2
LI SA JONSSON 18. 43,6
2
Stafett, klass:D17-20
(Stracka: km akstil) 1. 5.0,fri stil 2: 5.0,fri stil 3: 5.0,fri stil
PL NR LAG TOTALTI D +DI FF NAVN TID
PLAC
1 61 TARNA | K FJALLVI 54.28,8 JOSEFI NA W KBERG 17.45,3
1
MONI KA PERSSON 19. 33,2
2
MOA LARSSON 17.10, 3
1
2 60 SKELLEFTEA SK 55.48, 1 1.19,3 EVELI NA FAHLESSON 18.36,0
2
LI SA NYSTROM 18. 14,6
1
EMVA HEDMAN 18.57,5



Stafett, klass: D21

(Stracka: km akstil) 1. 5.0,fri stil 2: 5.0,fri stil 3: 5.0,fri sti

PL NR LAG TOTALTI D +DI FF NAIN TID
PLAC ) )

1 56 TARNA | K FJALLVI 53.01,5 HANNA W KBERG 15.45,5
’ FRI DA W KBERG 19. 26, 2
’ KRI STI NA PERSSON 17.49, 8
1

2 55 BOKI BO 54.17,7 1.16,2 KICKI ESKI LSSON 15. 34,8
' HELENA ANDERSSON 19. 18,6
' KARI N OSTLI NG 19. 24,3
2

Stafett, klass:H11-12

(Stracka: km akstil) 1. 2.5 fri stil 2: 2.5, fri stil 3: 2.5,fri sti
PL NR LAG TOTALTI D +DI FF NAWN TID
PLAC
1 27 SPOLANDS RUWMPNI 25.55,8 S| MON PERSSON 8.15,1
1
S| MON JOHANSSON 9.02,1
1
CHRI STI AN PERSSON 8.38,6
1
2 28 VANNAS SK LAG RO 27.37,4 1.41,6 JOHAN LOVGREN 8.52,7
4
EM L ENGLUND 9.16,9
2
ERI K LI NDBERG 9.27,8
2
3 35 SPOLANDS STALMAN  28.17,9 2.22,1 ANDREAS ERI KSSON 9.14,7
5
MAGNUS NI LSSON 9.28,2
3
ERI K DANI ELSSON 9.35,0
3
4 37 ROBERTSFORS | K 29.00, 3 3. 04,5 ANDREAS BOVAN 8.32,1
2
OSKAR LI NDFORS 10. 14,1
4
STEFAN NI LSSON 10. 14,1
4
5 34 VINDELS IF 29.54,2 3.58,4 ALFRED BRODI N 8.48, 4
3
ANDREAS ERI KSSON 10. 23, 3



Stafett,
(Stracka: km akstil) 1:

6

7

8

PL

PLAC

2

2

1

36 | FK UMEA LAG 1

26 VANNAS SK LAG GR

29 | FK UMEA LAG 2

kl ass: H13- 14

NR LAG

49 | FK UVEA

45 VI LHELM NA | K

44 VANNAS SK LAG QU

47 ROBERTSFORS | K

30.02,5

31.53,1

34.05,1

2.5, fri
TOTALTI D

24.54,3

25.07,3

25.39,6

25.49,4

stil

4.06, 7

5.57,3

8.09, 3

2: 2.5, fri

+DI FF

13,0

45, 3

OSKAR MATTSSON

SI MON' RONNLUND
FI LI P NYSTROM

VI KTOR NI LSSON

ADRI AN STRANDBERG
CONNY BI NGEBO

ANGELI CA LUNDBERG

EDVI N ROSENKVI ST
JOHAN NI LSSON

GABRI EL WALLI N

stil
NAIN

MARCUS W NCENT

KARL BRANNSTROM

TEODOR PETTERSSON

NI KLAS JONSSON
TED ARMGREN

M KAEL PERSSON

SI MON LUNDBERG
M KAEL BI NGEBO

ROBI N FORSGREN

55,1 HAMPUS KARLSSON

HANNA EKLUND

JOHANNES BOVAN

10.

10.

10.

11.

11.

10.
12.

10.

3: 2.5,fri

8.

8

8

42,5

. 27,3
14,1

21,1

.32,1
08,0

13,0

40, 7
46, 5

37,9

stil
TID
.13, 6
.36,0

.04, 7

.23,7
.51,0

.52,6

.21, 9
.42,2

.35,5

18,2
.57,6

.33,6



10

11

11

10

11

10

11

43

51

46

41

50

42

48

VI LD JARVARNA

SKELLEFTEA sSK

ROBACKS SK

NORSJO | F

SORSELE SK

BURTRASK SK

VANNAS SK LAG RO

26.

26.

26.

27.

28.

28.

30.

27,6

28,6

56, 6

30,9

17,6

54,9

45, 3

.33,3

.34,3

.02,3

.36,6

. 23,3

.00,6

.51,0

ROBI N STENMAN
JENS ALUND

ADAM BURSTROM

MARTI N OTTOSSON
SABI NA FAHLESSON

ANTON SODERGREN

FREDRI K ANDERSSON
M KAEL FORSBERG

AXEL SCHI MVEL

KRI STOFFER HUGOSSO
ROBI N HOLMSTROM

ERI CA HOLMSTROM

FI LI P LI NDER
JONAS FJELLNER

SI MON LI NDER

EM L ANDERSSON
SI MON JOHANSSON

ERI K SI FVER

VI CTORI A KONI GSSON
EVELI NA EDLUND

ELI AS STRANDBERG

12.

.38,1
.13, 5

.36,0

.43,0
.35,3

.10, 3

.48,1
.18, 8

.49, 7

.17,6
.47, 4

.25,9

. 30,3
.58,2

.49,1

.23,5
.39,6

.51,8

.26,5

16, 3

.02,5



Stafett, klass:H15-16

(Stracka: km akstil) 1: 5.0,fri stil 2: 5.0,fri stil 3: 5.0,fri stil
PL NR LAG TOTALTI D +DI FF NAIN TID

PLAC o

1 85 ROBACKS SK 49. 03,0 ANTON EKLUND 15. 46,4
. MALI N EKLUND 17. 21,7
’ ANDREAS FORSBERG 15.54,9
2

2 83 VANNAS SK LAG SI 49. 33,6 30, 6 JOHAN LUNDBERG 16. 16,9
) TORBJORN BI NGEBO 16.49,7
. CALLE LUNDI N 16. 27,0
3

3 86 KAGEDALERNS SK L 50. 07,7 1.04,7 RI KARD LI NDGREN 15. 47,6
’ VI KTOR NYSTROM 18. 40,9
j MARCUS OTTOSSON 15.39,2

4 82 KAGEDALENS SK LA 50.54,1 1.51,1 ROBERT LANGBERG 15. 48, 6
> ANDREA LI NDQVI ST 18. 25, 8
> KLAS NI LSSON 16. 39, 7
4

Stafett, klass:H17-20

(Stracka: km akstil) 1:10.0,fri stil 2:10.0,fri stil 3:10.0,fri stil
PL NR LAG TOTALTI D +DI FF NAIN TID

PLAC

1 77 SKELLEFTEA SK 1.27.06, 2 JONATAN SVENSSON 29.33,7
> MAGNUS CARLSSON 27. 47,5
. JOEL BRANNSTROM 29.45,0
2

2 78 TAFTEA 1K SKIDOR 1.29.29,5 2. 23,3 MARTI N | SAKSSON 28.12,6
' TOVAS | SRAELSSON 29.27,9
’ PETER JOHANSSON 31.49,0
4

3 76 | FK UVEA 1.30.55,0 3.48,8 RONNI E MATTSSON 29.12,2
’ MARKUS JONSSON 31.19,0
) PER LI NDGREN 30. 23,8



4 75 | FK Bl FFARNA 1.31.16,3 4.10,1 MATS REI NHOLD 32.07, 2

JONAS NYLANDER 31.04,9

SI MON WASS 28.04, 2
74 NOSTOSAX EJSTART JAN ERI KSSON

ERI K FROM

ADAM SERNHEI M



